Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście
na posiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na
trzy dni przed ogólnem zebraniem winno być zapro-
dukowanem zarządowi Towarzystwa.

Członek Towarzystwa, obecny na zebraniu, może
mieć oprócz własnego dwa głosy z pełnomocnictwa..

Karty wejścia wydawane będą w biurze Towarzy-.
stwa, poczynając od 14 (26) lutego 1884 r., między1
godziną 10 a 3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej ter-'
minie nie znalazła się, liczba członków, wymagana)
paragrafie 30 ustawy, to jest połowa ogólnej ich
liczby, wynoszącej obecnie 2817 członków, powtór
ne ogólne zebranie naznacza się na dzień 15 (27)
marca 1884 r., we czwartek, na godzinę 7-mą wie-

I czorem, w gmachu resursy kupieckiej, na którem to
| zebraniu, bez względu na ilość zgromadzonych'

członków, rozpoznawane i decydowano będą te tyl
ko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na pierwsze niedoszłe ogOlne zebranie. (167)

Warunki są do przejrzenia w" Wydziale Administracyjnym Magistratu, każ-
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

do d-elJzlazrsLOjis
W skutek ogłoszenia z dnia................podaję niniejszą deklarację, mocą które! podej

muje się wydzierżawić na 3 lata t. j. od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do takiejże daty
1887 roku, piwn eę domu ,Vi 4)6/7 w Warszawie, za sumę N. N. rs., N. N. kop.,
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilośei rs. 22 i na koszta ogło
szenia rs.

Wszystkie towary po cenach nizkieh.

46R ■ar.

TRANSPORTY

HANDLOWO-KOMISSOWY

■ ;V-

ŚWIEŻYCH NASION
pastewnych, ogrodowych, polnych, leśnych, kwiatowych itd..

podług specjalnego cennika na r. b. wydanego,otrzymał i poleca

28, jlac Resursy Kupieckiej. 293R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 13 (25) Lutego 1884 r., o godzinie 11-ej z rana, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na bu
dowę, dostawę i ustawienie 648 sążni bieżących barjer żelaznych na placach targowych, za
Żelazną-Bramą i na Starem-Micście, od sumy rs. 5929.